
PENGGUNAAN MODEL CAPITAL
ASSET PRICING MODEL (CAPM)

DALAM PENGAMBILAN
KEPUTUSAN INVESTASI PADA

SAHAM JAKARTA ISLAMIC
INDEX (JII)
by PASCASARJANA UIR

Submission date: 19-Sep-2024 12:12AM (UTC+0700)
Submission ID: 2458068968
File name: 022_PENGGUNAAN_MODEL_CAPITAL_ASSET_PRICING_MODEL_CAPM_DALAM.pdf (416.36K)
Word count: 3903
Character count: 22538



14

9
13

13

23

26



8

12
17

20

21

22

25

29

29





2

7

11

14

16

19

24

25



5

6

7

17

25

27

28



17

22



18

18

22

23



3

3



10

10

10

10

11

15

15
30

30





21%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

PENGGUNAAN MODEL CAPITAL ASSET PRICING MODEL
(CAPM) DALAM PENGAMBILAN KEPUTUSAN INVESTASI PADA
SAHAM JAKARTA ISLAMIC INDEX (JII)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.cnbcindonesia.com
Internet Source

writingquote.com
Internet Source

medium.com
Internet Source

1766.store
Internet Source

repository.ump.ac.id
Internet Source

jurnal.binadarma.ac.id
Internet Source

sahamtop.com
Internet Source

stiemuttaqien.ac.id
Internet Source

repository.unismabekasi.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18

Internet Source

Sinta Oktavia Nur Fadhila, Agus Maman
Abadi, Ezra Putranda Setiawan.
"Determination of Optimal Portfolio by
Calculating Transaction Costs using Genetic
Algorithms on the Jakarta Islamic Index",
JTAM (Jurnal Teori dan Aplikasi Matematika),
2024
Publication

ejournal.ust.ac.id
Internet Source

eprints.umg.ac.id
Internet Source

www.e-jurnal.com
Internet Source

www.msn.com
Internet Source

jurnalunibi.unibi.ac.id
Internet Source

publication.petra.ac.id
Internet Source

vdocuments.net
Internet Source

etd.eprints.ums.ac.id
Internet Source



1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

lifepal.co.id
Internet Source

pdfslide.tips
Internet Source

Atika Lusi Tania. "Aplikasi Single Index Model
dalam Pembentukan Portofolio Optimal
Saham LQ45 pada Bursa Efek Indonesia",
FINANSIA: Jurnal Akuntansi dan Perbankan
Syariah, 2019
Publication

Laili Izzati, Evy Sulistianingsih, Setyo Wira
Rizki. "ANALISIS PENGUKURAN KINERJA
PORTOFOLIO OPTIMAL INDEKS SAHAM LQ45
DENGAN MODEL BLACK-LITTERMAN",
Bimaster : Buletin Ilmiah Matematika,
Statistika dan Terapannya, 2019
Publication

alvindayu.com
Internet Source

ojs.uho.ac.id
Internet Source

blog-melati.blogspot.com
Internet Source

edu.pubmedia.id



26 1%

27 1%

28 1%

29 1%

30 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

research.kalbis.ac.id
Internet Source

Ahmad Syahrizal, Syahril Ahmad.
"PERBANDINGAN RETURN DAN RESIKO
REKSADANA SYARI’AH DENGAN REKSADANA
KONVENSIONAL SERTA PENGARUHNYA
TERHADAP DANA KELOLAAN", ILTIZAM
Journal of Shariah Economic Research, 2019
Publication

sikodokpesek.blogspot.com
Internet Source

simdos.unud.ac.id
Internet Source


